c ó CMI OF N° 252/2019

e
Recebido por:

Atenciosamente.

Data:22/
,r

Ass.

Avenida Dr. Victor Maida n4  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

twma/Jea
cht 	 ti4e~b G,9 -ta - sp

- (004tact~aia. 601Á"k -

Ibitinga, 19 de fevereiro de 2019.

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exma. Prefeita:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções n° 5184/2019, 5185/2019,
5186/2019, 5187/2019, 5188/2019, 5189/2019, 5190/2019 e 5191/2019, aprovadas por
esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 19 de fevereiro de 2019,
com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e
promulgação.

JOSÉ 	CIDO DA ROCHA
residente

Excelentíssima Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

	Page 1